1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam
Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Renata Cristina dos Santos 15602400 Coordenador Pedagógico Não
Euclides Pacheco Siqueira 15601380 Auditor Fiscal Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo
Marcos Vianna 15600210 Secretário de Escola Sem Requerimento (Anexo IV)
Maria Helena Moltine  15603262 Aux. Desenv. Infantil Sem Requerimento (Anexo IV)
Fernanda de Souza André 15600100 Inspetor de Alunos Sem Requerimento (Anexo IV)

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados,
por pagarem o boleto de inscrição após o dia 23/04/18.

Nome Nº Inscr. Emprego
Alcino Pisani Junior 15602968 Auditor Fiscal
Rafaella Martin Prado 15602296 Secretário de Escola
Ronaldo Jose Costa 15602893 Auditor Fiscal

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E

PUBLICADOS NO DIA 05 DE MAIO DE 2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Ord. Inscr. Nome RG

1 15602944 Adriel Claro da Silva 19588577
2 15603407 Alex Cândido de Mello Alves 474339336
3 15600756 Alex Francisco Garcia 489525349
4 15603729 Alexandre Lira dos Santos 6830112
5 15602624 Aline Jorge Buchino 56892226-8
6 15600177 Aline Morelli Orfei 47443462X
7 15600870 Amanda Rios Lima 498055577
8 15603013 André Biajoti de Souza 532749947
9 15600550 Antonio Marcos Filho 485443338

10 15602501 Bruno Abellini Ferracin 418358175
11 15603423 Bruno Luis Jacintho dos Santos 479468916
12 15603359 Carolina Assumpção Fernandes Nóbrega 581414494
13 15602951 Celso Soares Padilha Júnior 578101191
14 15602988 Claudinei Aparecido de Souza 19374702
15 15603304 Daniel Francico Gomes da Silva 449595857
16 15602512 Douglas da Silva 467026658
17 15602428 Eduardo Fernandes dos Santos 289738386
18 15600723 Eduardo Saragon Ferreira 495647779
19 15602776 Fábio Henrique Bellezoni Martins 407299233
20 15602960 Felipe da Silva Braz 437458209
21 15601441 Felipe Piovan Moreira 539123341
22 15603270 Fernanda Rháyna Manetta Posso 498243540
23 15602136 Flavio Figueiredo Buosi 401196604
24 15601777 Flávio Henrique Teodoro Mariano 497396774
25 15603877 Francisco José de Andrade Neto 497284704
26 15602444 Gabriel H. Feliciano 441688329
27 15600576 Gabriel Prado Freitas 535044331
28 15602004 Giovani Candido Fernandes 408577071
29 15600871 Guilherme Minniti Gomes 44893972-1
30 15602490 Gustavo Faria Longuini Ferreira 497331159
31 15600626 Gustavo Miotto Ferraresi 469577976
32 15600991 Henrique Bigardi 13418841x
33 15601232 João Gabriel Vechini Marqui 499515882
34 15602594 João Pedro Baldo Luvizaro 49.690.718-9
35 15602275 Jonatas Couto Chagas 46346199X
36 15600528 José Paulo Pestana da Silva Candido 497699771
37 15600236 Júlia de Paiva Ribeiro 408352632
38 15602009 Layane Gabriele Silvério 443382001
39 15602509 Leandro Cabral Moreira 418342854
40 15600330 Leandro Felício Eduardo 47913358x
41 15600299 Leonardo Augusto Mascarin 55491432-3
42 15603449 Luis Filipe Soares Ramos 443408476
43 15600942 Marcella Desiree de Andrade Barros 498305909
44 15601935 Marcelo dos Santos Mansano 463508038
45 15602570 Marcelo Ribeiro dos Santos 343814407
46 15600060 Marcos Antônio Alves Silva 57.065.879-2
47 15601488 Marcos Antônio Rodrigues Ignácio 415840326
48 15601585 Marcos Roberto de Aquino Passarelli 452065707
49 15603286 Marcus Vinícius Ramos de Souza 443413174
50 15600779 Mariely Feltran de Carlo 450571270
51 15602596 Matheus Augusto Andrade 49747366-5
52 15600264 Matheus Tamarozzi Garcia 581274222
53 15600719 Mauricio Dassan Balico 488391131
54 15601168 Murilo Henrique de Souza Euzebio 347698992
55 15601032 Murilo Luis Missura da Silva 341783730
56 15601235 Nelson Zulli Junior 56.213.936-9
57 15600795 Pedro Batista Dias Neto 488580626
58 15601631 Pedro Henrique Teixeira de Almeida 498705961
59 15602582 Pedro Olinto Alves Junior 593337050
60 15600099 Rafael Marcos Cassassola Lopes 495794788
61 15601926 Ramon André Felicio 49.570.635-8
62 15601822 Ricardo Barboza Gonçalves 55.276.902-2
63 15600841 Ricardo dos Santos Ferreira Pinto 580349433
64 15601688 Rodrigo Aparecido Carraro Paschoaloni 405248660

3

65 15603074 Thiago Augusto da Cruz Oliveira 49759239x
66 15600442 Uriel Camacho Funari 431740124
67 15600517 Vitor Hugo Rios Lima 555915013
68 15601722 Vitoria Fernandes da Silva 584949935
69 15602810 Yohan Luis Laurindo da Silva Bonfim 459367729

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal